РЕСПУБЛИКА   ТАТАРСТАН Елабужский
муниципальный район
Глава Лекаревского сельского поселения

	[image: ]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Алабуга
муниципаль районы
Лекарево авыл җирлеге башлыгы

	423632 Елабужский район,  с.Лекарево, ул.Сельсоветская, д.9, тел. (факс) 7-61-18

	423632 Алабуга районы,  .Лекарево авылы, Сельсоветская  ур.д.9, тел. (факс) 7-61-18

______________________________________________________________
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                           КАРАР
[bookmark: _GoBack]№  2                                                                                 “27”  марта  2017 г.

О создании сборного эвакуационного пункта и подготовке к работе

Во исполнение Приказа Главы Елабужского муниципального района от 27.03.2017 г. №2 «Об организации эвакуационных мероприятий гражданской обороны в Елабужском муниципальном районе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать сборный эвакуационный пункт №16 (далее – СЭП №16) в составе  :

управление:
начальник СЭП – Кузьмин Владимир Сергеевич- директор Лекаревской средней школы ;
комендант СЭП – Мирзагалиева Зульфия Мунировна – заместитель руководителя исполкома Лекаревского сельского поселения ,  комендант также исполняет обязанности начальника группы укрытия;
группа оповещения и связи:
начальник группы – Никитина Татьяна Васильевна – начальник Лекаревского отделения ФГУП«Почта России», начальник группы также исполняет обязанности начальника стола справок;

группа регистрации и учёта:
начальник группы – Котова Елена Викторовна- учительница Лекаревской средней школы;
учетчик – Перевозникова Елена Владимировна – завхоз Лекаревской средней школы;

группа формирования (комплектования) колонн и эвакуационных эшелонов
начальник группы – Фазлеев Марат Манафович – учитель Лекаревской средней школы;

группа транспортного обеспечения
начальник группы – Ярков Александр Иванович – учитель Лекаревской средней школы;

группа укрытия
обязанности начальника группы укрытия возлагаются на коменданта;

группа охраны общественного порядка:
начальник группы – Гайнутдинов Рамиль Камилович – охранник Лекаревской средней школы;
патрульный – Бурмистров Виктор Степанович- охранник Лекаревскрй средней школы;

медицинский пункт:
начальник пункта – фельдшер – Белова Ольга Андреевна – заведующая Лекаревским ФАП ;
водитель санитарной машины – Семенов Вячеслав Александрович – индивидуальный предприниматель;

комната матери и ребёнка ( детский сад):
заведующая комнатой   - Ибатуллина Диляра Зайнутдиновна - заведующая Армалинским детским садом;

стол справок:
обязанности начальника группы укрытия возлагаются на начальника группы регистрации и учета.

2. Начальнику СЭП №16 Кузьмину Владимиру Сергеевичу:
2.1 До 01.04.2017 г. отработать необходимую документацию в соответствии с Положением о СЭП, утвержденным приказом  Главы Елабужского муниципального района от 27.03.2017 г. №2;
2.2. Организовать проведение занятий по изучению функциональных обязанностей личным составом СЭП;
2.2. Довести настоящее постановление до сведения личного состава СЭП.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава                                                                                М.Д.Масалимов

image1.emf